
1 

 

 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

 

 

 
 

 

Vyřizuje/tel. Ing. Miroslav Haman /  545 135 195 Č.j.  4008/2014-926 V Brně, dne  3.3.2014 

 

 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Rámcová smlouva na dodávku sazenic pro zalesňování 2014 – rozděleno na 

části 1-3“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1) 

 

Analogicky s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále jen zákon) poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 

dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, 

kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 

dokumentace. Dodatečné informace se zveřejňují analogicky s ustanovením § 49 odst. 3 zákona na 

profilu zadavatele. 

 

Informace 1:  

V technických specifikacích částí 2 a 3 je v předpokládaném množství  uvedeno „v tis. Ks“. Zjevně se jedná o 

omyl, ale pro vyvrácení všech případných pochyb zadavatel zveřejňuje opravené přílohy č. 2 a č.3. 

 

 

Informace 2: 

Vzhledem k aktuálnímu průběhu počasí zadavatel sděluje, že se bude snažit realizovat maximum plnění pro 

zalesňování v jarním termínu, vždy však s ohledem na aktuální stav sazenic. 

 

Informace 3:  

V souvislosti s výše uvedeným prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 14.3.2014 13:00 hod, termín 

otevírání obálek pak proběhne analogicky 14.3.2014 v 13:00 hod 

 

Ve výzvě k podání nabídek se tak bod č.6 mění takto: 

6) Lhůta a místo pro podání nabídky: 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_762.html
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_762.html


2 

Uchazeči předkládají písemnou nabídku v českém jazyce v jednom originále v řádně uzavřené obálce, 

zabezpečené na přelepu proti otevření, a to buď doporučenou zásilkou prostřednictvím držitele poštovní licence, 

nebo kurýrní službou nebo osobně na adresu:  

Mendelova univerzita v Brně, Rektorát - podatelna  

Zemědělská 1665/1  

613 00 Brno  

k rukám pana Ing. Miroslava Hamana.  

Úřední hodiny podatelny:  

pracovní dny 7:00 – 8:30 hodin a 12:30 – 14:00 hodin.  

Mimo úřední hodiny podatelny je možné využít pro podání nabídky vrátnici na témže místě v přízemí vlevo.  

Nabídku doručí uchazeč v písemné podobě v zalepené obálce označené názvem veřejné zakázky: „Rámcová 

smlouva na dodávku sazenic pro zalesňování 2014 – rozděleno na části 1-3“ a údajem „NEOTEVÍRAT. 

Uchazeč dále na obálce vyznačí, jakých částí se hodlá účastnit.  
Při doručení poštou nebo kurýrní službou rozhoduje datum a čas doručení nabídky na výše uvedenou adresu 

zadavatele.  

Na obálce bude dále uvedena adresa včetně e-mailové adresy, na kterou je možno poslat oznámení pro potřeby 

vyrozumění uchazeče. V adrese zadavatele musí být na prvním místě uvedeno jméno kontaktní osoby.  

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku.  

 

Datum odeslání výzvy 28.02.2014. 

Lhůta pro podání nabídek začne běžet dne 1.03.2014 a skončí dne 14.03.2014 v 13:00 hodin. 

Nabídku je nutné podat nejpozději do 14.03.2014 do 13:00 hodin. 

 

Nabídky podané po uplynutí uvedené lhůty nebudou otevřeny a nevyhodnocují se. Využívá-li dodavatel k 

doručení nabídky třetího subjektu, nese plné riziko včasného a řádného doručení nabídky, a to včetně 

neporušenosti obálky. Posouzení a následné hodnocení nabídek provede tříčlenná hodnotící komise.  

Otevírání obálek proběhne dne 14.3.2014 v 13:00 hod (Zemědělská 1/1665, Brno 613 00, Brno, Oddělení 

veřejných zakázek, 1. NP budovy A č.d. N2017).  

 

 

          

 

 

 

       …………………………………………………… 

prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc - rektor 

 


		2014-03-03T10:36:23+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




